

**Договір № 5
про виконання робіт**

м. Кролевець

„09” березня 2023 року

Ми, що нижче підписалися, з однієї сторони, **ФОП Козачинський Микола Миколайович**, в особі начальника **Козачинського Миколи Миколайовича**, в подальшому іменується як «Виконавець», та

з другої сторони, : **Відділ освіти Кролевецької міської ради** в особі заступника начальника відділу освіти **Тетяни Дячок**, який діє на підставі Положення, з другої сторони уклали даний договір поставки про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується у відповідності до умов Договору виконати роботи по **аварійному поточному ремонту приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області**, а Замовник зобов'язується прийняти роботу та оплатити її.

2. СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Сума договору складає **20 951 грн. (двадцять тисяч дев'яtsel п'ятдесят одна гривня, 00 копійок)**.

2.2. Розрахунки за виконані роботи здійснюються безпосередньо між Замовником та Виконавцем шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

2.3. Оплата проводиться Замовником згідно наданих Виконавцем актів виконаних робіт протягом 20 днів з дня підписання Акта виконаних робіт.

3. ЗДАЧА І ПРИЙМАННЯ РОБІТ

3.1. Виконавець зобов'язується якісно виконати роботи та здати їх за актом виконаних робіт.

3.2. При виявленні недоробок в процесі виконання робіт складається перелік претензій. Виконавець зобов'язується задовольнити претензії Замовника і в погоджений сторонами строк усунути їх.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язується:

створити належні умови для виконання робіт;

своєчасно оплатити на рахунок Виконавця вартість робіт відповідно до їх обсягу та якості згідно з актом виконаних робіт.

4.2. Замовник має право:

у будь-який час перевірити хід і якість виконання робіт;

встановлювати Виконавцю режим та час виконання робіт згідно з даним договором.

4.3. Виконавець зобов'язаний:

виконати роботи належної якості в об'ємі, встановленому відповідно до пункту 1.1. договору; при неможливості з поважної причини виконати вчасно роботу (послуги), негайно письмово повідомити про це Замовника.

4.4. Виконавець має право: на своєчасну та в розмірі згідно з цим договором, в межах чинного законодавства, оплату виконаних робіт, відповідно до їх обсягу та якості.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Сторони несуть відповідальність в межах прийнятих на себе зобов'язань за Договором відповідно чинного законодавства.

5.2. В разі несплати або несвоєчасної сплати за виконані роботи Замовник сплачує на користь Виконавця пеню в розмірі 0,1% від суми простроченого платежу за кожний день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період за який сплачується пеня.

5.3. В разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань по Договору без поважних причин, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1% від суми договору.

5.4. Спори, пов'язані з невиконанням умов договору, вирішуються за домовленістю сторін, а у випадку недосягнення взаємної згоди – в судовому порядку відповідно до чинного законодавства.

6. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ УМОВИ

6.1. Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання уповноваженими на це представниками та розповсюджує свою дію на відносини між Сторонами до 31 грудня 2023 року включно в порядку, передбаченому частиною 3 статті 631 ЦК України.

6.2. Даний Договір може бути розірваний або продовжений за згодою сторін. Протягом його дії сторони можуть вносити зміни та доповнення до тексту за домовленістю сторін.

6.3. Даний Договір складено у двох примірниках по одному для кожної із сторін.

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Відділ освіти Кролевецької міської ради
41300, м. Кролевець, вул. Франко, 8
Р/р UA1582011720344240046000018219
Державна казначейська служба України, м. Київ
Код ЄДРПОУ 41761455
МФО 820172

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Козачинський Микола Миколайович
41300, м. Кролевець, вул. Депутатська 16
Р/р UA553375460000026008055043092
СУМСЬКА ФІЛІЯ АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
Код ЄДРПОУ 3386000076

Заступник начальника
відділу освіти

М.П.

Тетяна Дячок

Фізична особа - підприсмець

Б.П.

Микола Козачинський

19 Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клейкої суміші, кількість плиток в 1 м² понад 7 до 12 шт

Форма №8

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"08"

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області

Умови виконання робіт – виконання робіт в приміщеннях, що експлуатуються

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	м ²	10	
2	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м ²	10,5	
3	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м ²	м ²	10	
4	Розбирання цементних покриттів підлог	м ²	10,5	
5	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м ²	м ²	3	
6	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м ²	2	
7	Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, пілястр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	м ²	10	
8	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м ²	10	
9	Готування цементного розчину вручну	м ³	0,187	
10	Високоякісне штукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	м ²	3	
11	Готування цементного розчину вручну	м ³	0,1125	
12	Улаштування обшивки стель гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	м ²	3	
13	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	м ²	3	
14	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	м ²	3	
15	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м ²	3	
16	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клейкої суміші, число плиток в 1 м ² понад 12 до 20 шт	м ²	10	
17	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м ²	м ²	10,5	
18	Готування цементного розчину вручну	м ³	0,2142	

1	2	3	4	5
19	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	м2	10,5	Форма №

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Макаренко В. Б.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Макаренко В. Б.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

№	Назва роботи - витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	Розбирання облицювання стін з керамічних плиток	м2	10	
2	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	10,5	
3	Видобування штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	м2	10	
4	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	10,5	
5	Видобування штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	3	
6	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	м2	2	
7	Несення поверхні стін, перегородок прямокутних стовбів, колон, пілястр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	м2	10	
8	Попилювання штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	м2	10	
9	Готування цементного розчину вручну	м3	0,147	
10	Високосортне штукатурення стель по сітці без улаштування основи	м2	1	
11	Готування цементного розчину вручну	м3	3,1429	
12	Улаштування облицювання стель, перегородок, пілястр, колон прямокутних стовбів по цеглі	м2	3	
13	Шпательовання стель, перегородок, пілястр, колон шпательом	м2	3	
14	Додавання на 1 мм товщини шару шпательовання до норм 15-152 + 15-152-2	м2	3	
15	Високосортне фарбування поверхонь фарбою на водній основі, товщина шару по збірних конструкціях, перегородках, пілястрах, колон	м2	3	
16	Оброблення стін, перегородок, пілястр, колон плитками на розчині з керамічної плитки, площа плиток в 1 м2 понад 12 до 15 шт	м2	12	
17	Улаштування облицювання стель товщиною 20 мм по бетонній основі, площа до 20 м2	м2	1	
18	Готування цементного розчину вручну	м3	0,214	

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (41861455)

Замовник - *Відділ освіти Житомирської міської ради*Генпідрядник - *Микола Козачинський Н.Н.*

Субпідрядник -

Договір № 5 від "08" березня 2023 р.

Найменування будівництва та його адреса - Аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за 08.03. 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва	20,95100	20,95100	20,95100
у тому числі:			
1. Аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області	20,95100	20,95100	20,95100
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	19,29607	19,29607	19,29607
2. Інші витрати	1,65493	1,65493	1,65493
Всього вартість виконаних будівельних робіт	20,95100	20,95100	20,95100

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник *Тетяна Дячок* (заступник начальника відділу освіти) " 08 " березня 2023 рокуМ. П. Генпідрядник (підрядник) *Микола Козачинський* " 08 " березня 2023 року

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.4) укр.

Місцевий освітній заклад "Кролевецька міська рада"

(назва організації, що затверджує)



Зведений кошторисний розрахунок у сумі 20,95100 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Постанова № 38-09 від 08.03.2023 р.
(посилання на документ про затвердження)

"08" березня 2023 р.

Б.П.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець,
Конотопського району, Сумської області

Складений в поточних цінах станом на 9 березня 2023 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області Разом по главі 2: Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9: Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	18,10160 18,10160 18,10160 18,10160 18,10160 1,19447 - 19,29607	- - - - - - - -	- - - - - - 0,60738 0,60738	18,10160 18,10160 18,10160 18,10160 18,10160 1,19447 0,60738 19,90345

		111 ДЦ ССР				
1	2	3	4	5	6	7
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	1,04755	1,04755
	у тому числі:					
	- Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	1,04755	1,04755
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		19,29607	-	1,65493	20,95100

Керівник проєктної організації

Микола Козачинський

Б/П

Керівник відділу

Микола Козачинський

Б/П

		111 ДЦ ССР				
1	2	3	4	5	6	7
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	1,04755	1,04755
	у тому числі:					
	- Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	1,04755	1,04755
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		19,29607	-	1,65493	20,95100

Аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м. Кролевець, Конотопського району, Сумської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

18,1016 тис. грн.
0,15614 тис.люд.-год.
10,88968 тис. грн.
3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "9 березня" 2023 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1	5520,79 5520,79	-	-	552,08	-	-	-	89,1600	8,92
2	РН7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,105	7355,01 7355,01	-	-	772,28	-	-	-	111,3720	11,69
3	РН11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,1	3819,22 3819,22	-	-	381,92	-	-	-	63,5160	6,35
4	РН7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,105	4032,14 4032,14	-	-	423,37	-	-	-	61,0560	6,41
5	РН11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,03	4397,19 4397,19	-	-	131,92	-	-	-	73,1280	2,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH11-54-1	Улаштування основи під шпукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,02	10669,95 10669,95	-	213,4	213,4	-	161,5680	3,23
7	C111-874 варіант 2	Сітка фасадна	м2	2	153,03	-	306,06	-	-	-	-
8	PH11-53-1	Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, пілястр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під шпукатурку	100м2	0,1	2516,40 2516,40	-	251,64	251,64	-	39,5040	3,95
9	PH11-26-3	Поліпшене шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,1	11562,07 11562,07	-	1156,21	1156,21	-	152,7960	15,28
10	PH20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,00187	33128,26 33128,26	-	61,95	61,95	-	550,9440	1,03
11	C111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,078166	6151,24	-	480,82	-	-	-	-
12	C1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	0,2076	344,46	-	71,51	-	-	-	-
13	PH11-35-4	Високоякісне шпукатурення стель по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,03	26484,61 26484,61	-	794,54	794,54	-	355,2120	10,66
14	C111-874 варіант 1	Сітка армувальна	м2	3	163,23	-	489,69	-	-	-	-
15	PH20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,001125	33128,26 33128,26	-	37,27	37,27	-	550,9440	0,62
16	C111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,047	6151,24	-	289,11	-	-	-	-
17	C1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	0,12488	344,46	-	43,02	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	ЕН15-63-1 к-1,15	Улаштування обшивки стель гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,03	7937,03 7937,03	-	238,11	238,11	-	117,1344	3,51
19	С111-741- 1-1Б-ИН-Б	Листи гіпсокартонні	м2	3	153,37	-	460,11	-	-	-	-
20	С111- 1896-1-А	Шпаклівка "Фугенфюлер"	кг	0,95	14,32	-	13,6	-	-	-	-
21	ЕН15-182-2 к-1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,03	9744,92 9744,92	-	292,35	292,35	-	138,5796	4,16
22	ЕН15-182-3 к-1,15 к-2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,03	4420,27 4420,27	-	132,61	132,61	-	59,2848	1,78
23	С111- 1375-ИНБ	Шпаклівка	кг	16,2	14,32	-	231,98	-	-	-	-
24	РН12-49-10	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,03	9016,32 9016,32	-	270,49	270,49	-	115,6680	3,47
25	С111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	2,07	45,95	-	95,12	-	-	-	-
26	С111-1895 варіант 1	Шпаклівка клейова	т	0,00111	14325,70	-	15,9	-	-	-	-
27	ЕН15-25-3 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,1	27943,11 27943,11	-	2794,31	2794,31	-	388,1526	38,82
28	С111-330- 2-1Д-ИН-Б1 варіант 5	Суміш клеюча Ceresit CM 11	кг	39	7,07	-	275,73	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29 & С121-664-ИНБ1 варіант 3	Хрестики дистанційні	100 шт	1,027	45,36	-	-	46,58	-	-	-	-
30 С111-256 варіант 3	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	10,1	0,58	-	-	5,86	-	-	-	-
31 & С111-330-2-1Д-ИН-Б4 варіант 3	Суміш суха Ceresit CE 33	кг	4,96	91,84	-	-	455,53	-	-	-	-
32 РН7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,105	5653,55	5653,55	-	593,62	593,62	-	85,6080	8,99
33 РН20-14-3	Готування цементного розчину вручну	100м3	0,002142	33128,26	33128,26	-	70,96	70,96	-	550,9440	1,18
34 С111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	0,0891072	6151,24	-	-	548,12	-	-	-	-
35 С1421-9552 варіант 1	Пісок природний	м3	0,248472	344,46	-	-	85,59	-	-	-	-
36 ЕН11-29-2 К=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,105	16387,16	16387,16	-	1720,65	1720,65	-	227,6310	23,9
37 & С111-283-1-1-ИН-Б варіант 2	Пластмасові хрестики для укладки плитки	шт	72,2	0,46	-	-	33,21	-	-	-	-
38 & С111-287-1-4-ИН-Б2 варіант 1	Плитка керамічна для підлоги	м2	10,71	4,16	-	-	44,55	-	-	-	-
39 & С111-330-2-1Д-ИН-Б1 варіант 5	Суміш клеюча Ceresit CM 11	кг	54,6	7,07	-	-	386,02	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40 & С111-330-2-Д-ИН-Б4 варіант 3	Суміш суха Ceresit CE 33	кг	4,77	91,84	-	438,08	-	-	-	-	-
	Разом прями витрати по кошторису										
	Разом будівельні роботи, грн.										
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.										
	всього заробітна плата, грн.										
	Загальновиробничі витрати, грн.										
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.										
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.										
	Всього будівельні роботи, грн.										

	Всього по кошторису										
	Кошторисна трудоємність, люд.год.										
	Кошторисна заробітна плата, грн.										

	15705,87										
	15705,87										
	4816,19										
	10889,68										
	2395,73										
	-										
	-										
	18101,6										

	18101,6										
	156,14										
	10889,68										

	156,14										

Склад

Макаренко В. Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Макаренко В. Б.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник *Відділ освіти Кропивецької міської ради*

(назва організації)

Підрядник *орфт Кропивецького Н.Н.*

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на аварійний поточний ремонт приміщення (харчоблоку) закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 по вул. Першотравнева 4 м.
Кропивець, Конотопського району, Сумської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: _____

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 9 березня 2023 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат	інших витрат
1	2	3	4	5	6	6
1		Прямі витрати, в тому числі	15,70587	15,70587	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата				
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	10,88968	10,88968	-	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	4,81619	4,81619	-	-
3	Розрахунок N4	Загальновиборничі витрати	-	-	-	-
3	Розрахунок N5	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	2,39573	2,39573	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)	-	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-	-
		Разом	-	-	-	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	18,1016	18,1016	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	1,19447	1,19447	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	0,60738	-	-	0,60738

